富宇建設股份有限公司

臺中市北屯區碧柳段293地號等3筆土地
店鋪、集合住宅新建工程案

交通影響評估
(定稿本)
交通量調查
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準

	北屯路
	松山街-

松竹路一段
	50或50
以
下
	往南
	3,100
	1,789
	0.58
	29.5
	C
	1,830
	0.59
	28.3
	C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,618
	0.52
	28.3
	C
	1,541
	0.50
	29.7
	C

	
	松竹路一段-

北屯路439-17巷
	
	往南
	3,100
	1,791
	0.58
	29.7
	C
	2,001
	0.65
	27.3
	C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,717
	0.55
	27.5
	C
	1,597
	0.52
	29.4
	C

	松竹路二段
	松義街-

北屯路
	
	往東
	3,100
	1,412
	0.46
	28.0
	C
	1,274
	0.41
	28.0
	C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,297
	0.42
	29.0
	C
	1,530
	0.49
	26.0
	C

	松竹路一段
	北屯路-

南興路
	
	往東
	3,100
	2,008
	0.65
	28.4
	C
	1,556
	0.50
	28.1
	C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,795
	0.58
	29.6
	C
	1,926
	0.62
	31.6
	B

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	3,100
	1,321
	0.43
	29.0
	C
	1,499
	0.48
	28.5
	C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,155
	0.37
	33.6
	B
	1,554
	0.50
	27.6
	C

	敦富路
	南興北一路-

松竹路一段
	
	往南
	2,350
	201
	0.09
	48.9
	A
	527
	0.22
	40.8
	A

	
	
	
	往北
	2,350
	298
	0.13
	46.3
	A
	530
	0.23
	41.2
	A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	2,350
	130
	0.06
	48.8
	A
	250
	0.11
	44.4
	A

	
	
	
	往北
	2,350
	210
	0.09
	43.2
	A
	259
	0.11
	45.1
	A

	南興路
	南興北一路-

敦富一街
	
	往南
	1,100
	76
	0.07
	49.5
	A
	215
	0.20
	43.2
	A

	
	
	
	往北
	1,100
	233
	0.21
	46.4
	A
	115
	0.10
	49.5
	A

	
	敦富一街-

松竹路一段
	
	往南
	1,100
	152
	0.14
	48.7
	A
	342
	0.31
	43.1
	A

	
	
	
	往北
	1,100
	278
	0.25
	46.8
	A
	247
	0.22
	41.6
	A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	1,100
	312
	0.28
	38.4
	A
	463
	0.42
	39.0
	A

	
	
	
	往北
	1,100
	571
	0.52
	34.6
	B
	426
	0.39
	33.1
	B

	敦富

一街
	北屯路-

南興路
	
	往東
	1,100
	125
	0.11
	42.2
	A
	77
	0.07
	40.5
	A

	
	
	
	往西
	1,100
	76
	0.07
	41.1
	A
	315
	0.29
	41.1
	A

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	1,100
	65
	0.06
	36.0
	A
	39
	0.04
	40.6
	A

	
	
	
	往西
	1,100
	30
	0.03
	41.1
	A
	154
	0.14
	40.9
	A


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

	松竹路一段 

/
北屯路
	[image: image1.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路二段

北

屯

路

北

屯

路


	A
	1,795
	48.7
	45.7
	D
	D
	1,926
	53.7
	45.8
	D
	D

	
	
	B
	1,717
	39.8
	
	C
	
	1,597
	40.9
	
	C
	

	
	
	C
	1,412
	45.4
	
	D
	
	1,274
	44.4
	
	C
	

	
	
	D
	1,789
	48.7
	
	D
	
	1,830
	43.0
	
	C
	

	松竹路一段
/
南興路
	[image: image2.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路一段

南

興

路

南

興

路


	A
	1,155
	12.7
	20.2
	A
	B
	1,529
	14.0
	20.0
	A
	B

	
	
	B
	571
	47.3
	
	D
	
	426
	45.3
	
	D
	

	
	
	C
	1,321
	12.9
	
	A
	
	1,490
	14.0
	
	A
	

	
	
	D
	152
	38.6
	
	C
	
	342
	41.7
	
	D
	

	松竹路一段
/
敦富路
	[image: image3.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路一段

敦

富

路

敦

富

路


	A
	1,207
	10.0
	15.0
	A
	A
	1,678
	10.8
	18.5
	A
	B

	
	
	B
	210
	43.9
	
	C
	
	259
	44.4
	
	C
	

	
	
	C
	1,321
	10.5
	
	A
	
	1,499
	10.9
	
	A
	

	
	
	D
	201
	43.7
	
	C
	
	527
	51.9
	
	D
	

	南興路

/
敦富一街
	[image: image4.emf]A

D

C

B

N

敦富一街

敦富一街

南

興

路

南

興

路


	A
	30
	13.6
	10.4
	A
	A
	154
	14.7
	10.5
	A
	A

	
	
	B
	236
	8.2
	
	A
	
	228
	8.5
	
	A
	

	
	
	C
	125
	15.4
	
	B
	
	77
	14.5
	
	A
	

	
	
	D
	76
	7.7
	
	A
	
	215
	8.1
	
	A
	

	北屯路

/

北屯路471巷
	[image: image5.emf]A

D

C

B

N

碧柳一巷

北屯路471巷

北

屯

路

北

屯

路


	A
	129
	66.3
	48.2
	E
	D
	329
	211.3
	46.8
	F
	D

	
	
	B
	1,412
	22.5
	
	B
	
	1,494
	22.6
	
	B
	

	
	
	C
	287
	58.6
	
	D
	
	246
	57.4
	
	D
	

	
	
	D
	1,501
	68.7
	
	E
	
	1,505
	33.1
	
	C
	

	松竹路二段
/

北屯路471巷
	[image: image6.emf]A

D

C

B

N

松竹路二段

松竹路二段

北

屯

路

471

巷

松

竹

路

67

巷


	A
	1,025
	36.8
	44.5
	C
	C
	1,545
	41.5
	48.9
	C
	D

	
	
	B
	245
	73.0
	
	E
	
	355
	77.5
	
	E
	

	
	
	C
	1,087
	41.3
	
	C
	
	1,381
	46.2
	
	D
	

	
	
	D
	287
	59.3
	
	D
	
	391
	61.6
	
	E
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前

	北屯路
	松山街-

松竹路一段
	50或50
以
下
	往南
	3,100
	1,921
	0.62
	29.1
	C→C
	1,830
	0.59
	28.3
	C→C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,945
	0.63
	27.4
	C→C
	1,541
	0.50
	29.7
	C→C

	
	松竹路一段-

北屯路439-17巷
	
	往南
	3,100
	2,219
	0.72
	27.5
	C→C
	2,001
	0.65
	27.3
	C→C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,862
	0.60
	27.1
	C→C
	1,597
	0.52
	29.4
	C→C

	松竹路

二段
	松義街-

北屯路
	
	往東
	3,100
	1,555
	0.50
	27.8
	C→C
	1,274
	0.41
	28.0
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,785
	0.58
	28.3
	C→C
	1,530
	0.49
	26.0
	C→C

	松竹路

一段
	北屯路-

南興路
	
	往東
	3,100
	2,274
	0.73
	26.7
	C→C
	1,556
	0.50
	28.1
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	2,577
	0.83
	23.9
	C→C
	1,926
	0.62
	31.6
	B→C

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	3,100
	1,594
	0.51
	28.8
	C→C
	1,499
	0.48
	28.5
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,491
	0.48
	33.4
	B→B
	1,554
	0.50
	27.6
	C→C

	敦富路
	南興北一路-

松竹路一段
	
	往南
	2,350
	420
	0.18
	48.9
	A→A
	527
	0.22
	40.8
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	472
	0.20
	46.3
	A→A
	530
	0.23
	41.2
	A→A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	2,350
	269
	0.11
	48.8
	A→A
	250
	0.11
	44.4
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	238
	0.10
	43.2
	A→A
	259
	0.11
	45.1
	A→A

	南興路
	南興北一路-

敦富一街
	
	往南
	1,100
	938
	0.85
	43.0
	A→A
	215
	0.20
	43.2
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	380
	0.35
	46.4
	A→A
	115
	0.10
	49.5
	A→A

	
	敦富一街-

松竹路一段
	
	往南
	1,100
	1,087
	0.99
	33.9
	A→C
	342
	0.31
	43.1
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	423
	0.38
	46.7
	A→A
	247
	0.22
	41.6
	A→A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	1,100
	571
	0.52
	38.2
	A→A
	463
	0.42
	39.0
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	627
	0.57
	34.4
	B→B
	426
	0.39
	33.1
	B→B

	敦富

一街
	北屯路-

南興路
	
	往東
	1,100
	329
	0.30
	42.2
	A→A
	77
	0.07
	40.5
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	316
	0.29
	41.1
	A→A
	315
	0.29
	41.1
	A→A

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	1,100
	149
	0.14
	36.0
	A→A
	39
	0.04
	40.6
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	361
	0.33
	41.1
	A→A
	154
	0.14
	40.9
	A→A


· 號誌化路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前

	松竹路一段 

/
北屯路
	[image: image7.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路二段

北

屯

路

北

屯

路


	A
	2,576
	91.0
	60.5
	F
	D→E
	2,296
	65.3
	50.5
	E
	D→D

	
	
	B
	1,894
	40.9
	
	C
	
	1,893
	41.9
	
	C
	

	
	
	C
	1,538
	46.5
	
	D
	
	1,709
	48.2
	
	D
	

	
	
	D
	1,912
	50.0
	
	D
	
	1,940
	43.6
	
	C
	

	松竹路一段
/
南興路
	[image: image8.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路一段

南

興

路

南

興

路


	A
	1,817
	18.3
	26.3
	B
	B→B
	1,792
	16.0
	24.6
	B
	B→B

	
	
	B
	602
	51.6
	
	D
	
	488
	47.6
	
	D
	

	
	
	C
	1,491
	14.5
	
	A
	
	2,108
	19.2
	
	B
	

	
	
	D
	627
	53.4
	
	D
	
	582
	50.7
	
	D
	

	松竹路一段
/
敦富路
	[image: image9.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路一段

敦

富

路

敦

富

路


	A
	1,439
	10.4
	17.1
	A
	A→B
	2,068
	11.5
	19.5
	A
	B→B

	
	
	B
	229
	45.1
	
	D
	
	288
	45.2
	
	D
	

	
	
	C
	1,593
	11.0
	
	A
	
	1,958
	11.5
	
	A
	

	
	
	D
	402
	48.5
	
	D
	
	609
	56.9
	
	D
	

	南興路

/
敦富一街
	[image: image10.emf]A

D

C

B

N

敦富一街

敦富一街

南

興

路

南

興

路


	A
	361
	17.2
	13.8
	B
	A→A
	256
	17.0
	12.5
	B
	A→A

	
	
	B
	325
	8.6
	
	A
	
	586
	10.7
	
	A
	

	
	
	C
	359
	22.4
	
	B
	
	218
	19.0
	
	B
	

	
	
	D
	576
	9.1
	
	A
	
	381
	8.5
	
	A
	

	北屯路

/

北屯路
471巷
	[image: image11.emf]A

D

C

B

N

碧柳一巷

北屯路471巷

北

屯

路

北

屯

路


	A
	288
	169.3
	65.7
	F
	D→E
	401
	94.6
	51.8
	F
	D→D

	
	
	B
	1,486
	20.6
	
	B
	
	1,552
	17.9
	
	B
	

	
	
	C
	296
	58.9
	
	D
	
	254
	57.0
	
	D
	

	
	
	D
	1,577
	90.7
	
	F
	
	1,722
	71.7
	
	E
	

	松竹路二段
/

北屯路
471巷
	[image: image12.emf]A

D

C

B

N

松竹路二段

松竹路二段

北

屯

路

471

巷

松

竹

路

67

巷


	A
	1,462
	39.9
	45.4
	
	C→D
	1,728
	43.1
	53.1
	
	D→D

	
	
	B
	253
	73.3
	
	
	
	367
	78.1
	
	
	

	
	
	C
	1,186
	42.6
	
	
	
	1,734
	55.7
	
	
	

	
	
	D
	300
	59.6
	
	
	
	425
	62.4
	
	
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段

	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後

	北屯路
	松山街-

松竹路一段
	50或50
以
下
	往南
	3,100
	1,921
	0.62
	29.1
	C→C
	2,162
	0.70
	26.8
	C→C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,945
	0.63
	27.4
	C→C
	1,679
	0.54
	29.4
	C→C

	
	松竹路一段-

北屯路439-17巷
	
	往南
	3,100
	2,636
	0.85
	23.2
	C→D
	2,250
	0.73
	25.8
	C→C

	
	
	
	往北
	3,100
	1,862
	0.60
	27.1
	C→C
	1,886
	0.61
	28.6
	C→C

	松竹路

二段
	松義街-

北屯路
	
	往東
	3,100
	1,575
	0.51
	27.8
	C→C
	1,759
	0.57
	27.4
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,951
	0.63
	27.7
	C→C
	1,780
	0.57
	25.5
	C→C

	松竹路

一段
	北屯路-

南興路
	
	往東
	3,100
	2,294
	0.74
	26.5
	C→C
	2,196
	0.71
	25.7
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	2,665
	0.86
	22.7
	C→C
	2,788
	0.90
	22.8
	C→D

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	3,100
	1,709
	0.55
	28.5
	C→C
	1,852
	0.60
	27.8
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	1,526
	0.49
	33.3
	B→B
	2,122
	0.68
	25.7
	C→C

	敦富路
	南興北一路-

松竹路一段
	
	往南
	2,350
	420
	0.18
	48.9
	A→A
	613
	0.26
	40.8
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	472
	0.20
	46.3
	A→A
	874
	0.37
	41.2
	A→A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	2,350
	269
	0.11
	48.8
	A→A
	279
	0.12
	44.4
	A→A

	
	
	
	往北
	2,350
	258
	0.11
	43.2
	A→A
	435
	0.19
	45.1
	A→A

	南興路
	南興北一路-

敦富一街
	
	往南
	1,100
	960
	0.87
	42.0
	A→A
	630
	0.57
	42.8
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	380
	0.35
	46.4
	A→A
	550
	0.50
	49.4
	A→A

	
	敦富一街-

松竹路一段
	
	往南
	1,100
	1224
	1.11
	20.9
	C→D
	838
	0.76
	40.4
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	423
	0.38
	46.7
	A→A
	779
	0.71
	40.0
	A→A

	
	松竹路一段-

軍福十九路
	
	往南
	1,100
	571
	0.52
	38.2
	A→A
	567
	0.52
	39.0
	A→A

	
	
	
	往北
	1,100
	659
	0.60
	34.3
	B→B
	714
	0.65
	32.5
	B→B

	敦富

一街
	北屯路-

南興路
	
	往東
	1,100
	444
	0.40
	42.2
	A→A
	249
	0.23
	40.5
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	368
	0.33
	41.1
	A→A
	739
	0.67
	40.0
	A→A

	
	南興路-

敦富路
	
	往東
	1,100
	149
	0.14
	36.0
	A→A
	66
	0.06
	40.6
	A→A

	
	
	
	往西
	1,100
	361
	0.33
	41.1
	A→A
	272
	0.25
	40.9
	A→A


· 號誌化路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

	松竹路一段 

/
北屯路
	[image: image13.emf]A

D

C

B

N

松竹路一段

松竹路二段

北

屯

路

北

屯

路


	A
	2,576
	91.0
	60.5
	F
	E→E
	2,296
	65.3
	50.7
	E
	D→D

	
	
	B
	1,894
	40.9
	
	C
	
	1,893
	41.9
	
	C
	

	
	
	C
	1,558
	46.5
	
	D
	
	1,834
	49.1
	
	D
	

	
	
	D
	2,329
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	D
	
	2,033
	44.0
	
	C
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松竹路一段

松竹路一段

南

興

路

南

興

路


	A
	1,849
	18.5
	33.0
	A
	B→C
	2,049
	17.6
	30.4
	A
	B→B

	
	
	B
	633
	52.4
	
	D
	
	624
	51.6
	
	D
	

	
	
	C
	1,511
	14.5
	
	A
	
	2,234
	19.0
	
	B
	

	
	
	D
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	F
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	E
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敦富路
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松竹路一段

松竹路一段

敦

富

路

敦

富

路


	A
	1,453
	10.5
	17.3
	A
	B→B
	2,199
	11.8
	21.4
	A
	B→B

	
	
	B
	249
	46.4
	
	D
	
	414
	55.2
	
	D
	

	
	
	C
	1,708
	11.3
	
	A
	
	2,005
	11.6
	
	A
	

	
	
	D
	402
	48.7
	
	D
	
	609
	61.4
	
	E
	

	南興路
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敦富一街
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敦富一街

敦富一街

南

興

路

南

興

路


	A
	361
	17.6
	16.5
	B
	A→B
	256
	17.2
	12.9
	B
	A→A

	
	
	B
	325
	8.7
	
	A
	
	586
	11.0
	
	A
	

	
	
	C
	474
	30.2
	
	B
	
	265
	20.3
	
	B
	

	
	
	D
	598
	9.2
	
	A
	
	512
	8.9
	
	A
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碧柳一巷

北屯路471巷

北

屯

路

北

屯

路


	A
	712
	331.2
	79.2
	F
	E→E
	494
	156.9
	60.5
	F
	D→E

	
	
	B
	1,486
	17.4
	
	B
	
	1,552
	17.9
	
	B
	

	
	
	C
	307
	58.3
	
	D
	
	317
	58.4
	
	D
	

	
	
	D
	1,577
	27.7
	
	B
	
	1,722
	71.7
	
	E
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北

屯
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471

巷

松

竹

路

67
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	A
	1,628
	41.3
	45.9
	C
	D→D
	1,866
	47.7
	55.5
	D
	D→D

	
	
	B
	253
	73.3
	
	E
	
	367
	78.1
	
	E
	

	
	
	C
	1,196
	43.0
	
	C
	
	1,797
	57.3
	
	D
	

	
	
	D
	300
	59.6
	
	D
	
	425
	62.4
	
	E
	


· 現況路口轉向交通量
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站號:

1 D

北屯路

   

(106) 1789

  1.0% 83.3% 15.8% 1618

17 1490 283 51 1192 376

17 376 20.9% (62)

1297 1190 1190 66.3% 1795

A

90 229 12.8%

松竹路一段 松竹路一段

3.6% 51 283

C

1412 91.3% 1290 1290 2008

(14) 5.1% 72 436

72 1490 229 90 1192 436

單位：

PCU

1791 5.2% 69.4% 25.4%

調查日期：

109.03.03

北屯路

1717 (33)

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與北屯路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

北屯路

   

(84) 1830

  2.8% 85.1% 12.2% 1541

51 1557 223 42 1180 319

51 319 16.6% (126)

1530 1323 1323 68.7% 1926

A

157 285 14.8%

松竹路一段 松竹路一段

3.3% 42 223

C

1274 84.2% 1073 1073 1556

(9) 12.5% 160 260

160 1557 285 157 1180 260

單位：

PCU

2001 9.8% 73.9% 16.3%

調查日期：

109.03.03

北屯路

1597 (76)

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與北屯路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號:

2 D

南興路

   

  152

  25.4% 56.4% 18.2% 278

39 86 28 38 204 36

39 36 3.1% (3)

1506 1107 1107 95.8% 1155

A

360 12 1.0%

松竹路一段 松竹路一段

2.9% 38 28

C

1321 80.9% 1069 1069 1104

(25) 16.2% 214 8

214 86 12 360 204 8

單位：

PCU

312 63.0% 35.6% 1.3%

調查日期：

110.4.7

南興路

571  

時段：

730

～

830

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與南興路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

南興路

   

  342

  39.2% 44.5% 16.3% 247

134 152 56 66 130 51

134 51 3.3% (7)

1873 1455 1455 95.2% 1529

A

284 23 1.5%

松竹路一段 松竹路一段

4.4% 66 56

C

1490 76.2% 1136 1136 1203

(12) 19.4% 289 12

289 152 23 284 130 12

單位：

PCU

463 66.7% 30.6% 2.7%

調查日期：

110.4.7

南興路

426  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與南興路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號:

3 D

敦富路

   

  201

  15.9% 36.3% 47.8% 298

32 73 96 0 141 157

32 157 13.0% (4)

1139 1050 1050 87.0% 1207

A

57 0 0.0%

松竹路一段 松竹路一段

0.0% 0 96

C

1321 95.7% 1264 1264 1372

(28) 4.3% 57 13

57 73 0 57 141 13

單位：

PCU

130 27.0% 67.1% 6.0%

調查日期：

110.4.7

敦富路

210  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與敦富路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

敦富路

   

  527

  28.7% 35.6% 35.7% 530

151 188 188 0 230 300

151 300 17.9% (12)

1554 1378 1378 82.1% 1678

A

25 0 0.0%

松竹路一段 松竹路一段

0.0% 0 188

C

1499 95.9% 1437 1437 1629

(101) 4.1% 62 4

62 188 0 25 230 4

單位：

PCU

250 9.7% 88.8% 1.5%

調查日期：

110.4.7

敦富路

259  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路一段與敦富路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image22.emf] 

站號:

4 D

南興路

   

  76

  17.9% 64.2% 17.9% 233

14 49 14 57 168 9

14 9 30.5%  

76 15 15 50.8% 30

A

48 6 18.6%

敦富一街 敦富一街

45.4% 57 14

C

125 24.5% 31 31 65

  30.1% 38 21

38 49 6 48 168 21

單位：

PCU

92 20.2% 71.1% 8.7%

調查日期：

109.03.03

南興路

236  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

敦富一街與南興路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

南興路

   

  215

  28.4% 66.7% 4.9% 115

61 144 11 36 63 16

61 16 10.4%  

315 98 98 63.3% 154

A

157 41 26.3%

敦富一街 敦富一街

47.1% 36 11

C

77 25.5% 20 20 39

  27.5% 21 9

21 144 41 157 63 9

單位：

PCU

205 68.6% 27.4% 3.9%

調查日期：

109.03.03

南興路

228  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

敦富一街與南興路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號:

5 D

北屯路

   

(21) 1501

  9.3% 87.0% 3.7% 1588

139 1306 56 141 1395 52

139 52 40.5%  

211 58 58 45.1% 129

A

14 19 14.4%

北屯路471巷 北屯路471巷

49.2% 141 56

C

287 32.1% 92 92 151

  18.7% 54 3

54 1306 19 14 1395 3

單位：

PCU

1378 1.0% 98.8% 0.2%

調查日期：

109.03.03

北屯路

1411  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

北屯路471巷與北屯路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

北屯路

   

(15) 1505

  11.4% 86.6% 2.0% 1747

172 1303 30 142 1471 134

172 134 40.6%  

344 162 162 49.3% 329

A

11 33 10.0%

北屯路471巷 北屯路471巷

57.7% 142 30

C

246 29.3% 72 72 114

  13.0% 32 12

32 1303 33 11 1471 12

單位：

PCU

1368 0.7% 98.5% 0.8%

調查日期：

109.03.03

北屯路

1493  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

北屯路471巷與北屯路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image24.emf] 

站號:

6 D

北屯路471巷

   

  286

  17.3% 49.7% 33.0% 219

50 142 95 37 161 22

50 22 2.1% (15)

1069 966 966 94.3% 1024

A

54 37 3.6%

松竹路二段 松竹路二段

3.4% 37 95

C

1086 95.1% 1033 1033 1158

(19) 1.5% 17 30

17 142 37 54 161 30

單位：

PCU

196 21.9% 65.8% 12.3%

調查日期：

110.8.12

北屯路471巷

245  

時段：

730

～

830

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路二段與北屯路471巷路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

北屯路471巷

   

  390

  28.8% 51.9% 19.2% 363

113 203 75 70 210 84

113 84 5.4% (20)

1588 1380 1380 89.3% 1545

A

95 81 5.2%

松竹路二段 松竹路二段

5.0% 70 75

C

1380 92.5% 1276 1276 1401

(37) 2.5% 35 50

35 203 81 95 210 50

單位：

PCU

318 26.8% 59.2% 14.0%

調查日期：

110.8.12

北屯路471巷

354  

時段：

1730

～

1830

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

松竹路二段與北屯路471巷路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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